·, .. ~[

Cãmara Municipal de Palo Branco

Hllllllllllllllllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 2084/2020
Dala: 16/07/2020 -Horário: 17:14

Leglslatlvo - REQ 131512020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1315/2020 I·-APRÔVADO l
Ü:llil ~...L1:: d) 1 A.~~tnilt.•r<i -~

f r.,; .. ~: ·••· '° ~.=>.,, P, .. ,on~
•r .... ••· • •o • ., __ ........;; f

Requer ao Executivo Municipal, operação
tapa-buraco na Rua Vinícius de Moraes, entre
as Ruas Leôncio Amadori e Marcos Penso,
no bairro Aeroporto.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize operação tapa-buraco na
Rua Vinícius de Moraes entre as Ruas Leôncio Amadori e Marcos Penso no bairro
Aeroporto.

O local supracitado possui pavimentação asfáltica, entretanto está em
más condições de trafegabilidade, trazendo inúmeros transtornos aos condutores que
trafegam pelo local (fotos em anexo).

Ressalto a importância e urgência na realização da operação ora
requerida, pois a mesma proporcionará mais segurança a todos que por esta via se
locomovem.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 16 de julho de 2020.

R&d~~~
Rodrigo J8sé Correia
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~-~<f,f!i-'' --
~, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~~
181 http://www. patobranco. pr. leg. br / ve readorrodrigo@patobranco.pr. leg. br ma

Cãmara Municipal de Pato Branco

11111111111 lllHllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 208412020
Data: 16107/2020 • Hor.irlo: 17:14

Leglslallvo • REQ 131512020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~~f{[!]
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 (ii~~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]D

1.

Câmara Municipal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2084/2020
Data: 16/07/2020 • Hor6rlo: 17:14

Leglslallvo ~ REQ 131512020

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~ ,. ~f{~~
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~~
181 http://www.patobranco.pr. leg.br / vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br l!l~